

Nakládání s dešťovými vodami - sportovní areál v Odrách

Příloha k dodatku č.1

Méně práce:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
18	R01	Zemní nádrž o objemu 12,6 m3 z PE/PE na dešťovou a dešťovou vodu samonosná pro běžné zatížení. Dodávka, nádrže a jejího osazení, čv. napojení na přívodní a odvodní potrubí.	kus	-5	83 000,00	-415 000,00		indiv
21	452321131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce ze železobetonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu železového třídy C -/12,5	m3	-6	2 800,00	-16 800,00	827-1	RTS 22/I
22	452368113R00	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců z betonářské oceli 10505(R).	t	-0,092	43 000,00	-3 956,00	827-1	RTS 22/I

celková cena

-435 756,00 Kč

DPH

-91 508,76 Kč

Celková cena vč. DPH

-527 264,76 Kč

Více práce:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
18	R01	Montáž a dodávka dna ŽB prefabrikovaných pravouhlých nádrží vč. těsnění, zákrytové desky a vstupních komínků, čv. napojení na přívodní a odvodní potrubí. Min. užitný (akumulační) objem 12,0 m3.	kus	5	87 151,20	435 756,00		indiv

celková cena

435 756,00 Kč

DPH

91 508,76 Kč

Celková cena vč. DPH

527 264,76 Kč

Cena celkem méněpráce + vícepráce

0,00 Kč